COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

REYNOSAIMPARABLE

R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandon Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

FECHA

BIERNO MUNICIPAL DE

YNOSA

ADMINISTRACION 2024 - 2027

NOMBRE:
DIRECCION:

TELEFONO: —_gggg507842

, CP: 88660

COORDINACION

'« COMAPA

Numero de Orden

39216

10/06/2025

CIUDAD: —  REYNOSATAMAULIRAS.

CODIFICACION:

[ Fde]

No. REQUISICION

64200
P0475

PROVEEDOR

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. ESPECIEICACION

CODO DE 45 DE ACERO AL CARBON CED. 40 DE RADIO LARGO DE 203.2
MM (8) O/ (8.17MM) DE ESPESOR)

JUNTA DE UNION TIPO DRESSER, ESTILO 38 DE 203.20MM (8") O/
VALVULA CHECK RITE PRO DE 203.2MM (8”) O CALSE ANSI 125, MOD.210,

2.0009 5-1-3-5-351-f

5-1-3-5-351-#-02

1 .OOOI
5-1-3-5-351-#-02

1.000
‘ DE VITON
VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO, SELLO FLEX 250 CWP CON

1.0000 5-1-3-5-351-4-02
OT VOLANTE PARA USO EN AGUA POTABILIZADORA DE 203.2 MM (8") O/

COMAPA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y
ALCANIAKILSDO DEL  MUNICIPIO DE REYNOSA

REYNCEA MMPARABLE

17 JUN 2025

ECIB] J\*
CO(‘!DMACKON ry\ ‘ :;

INGRESCS Y EG PE“QS

525 COORD. MTTO. ELECTROMECANICO / PARA USO EN FABRICACION DE
DISPARO NUEVO DE SECTOR PONIENTE

CUERPO DE HIERRO FUNDIDO, INTERNOS DE ACERO INOXIDABLE Y ASIE NTO

P. UNITARIO

4,800.0000
7,977.0000

14,183.6000

15,595.0000

SUBTOTAL $§
LV.A. §
TOTAL §

COSTO TOTAL

9,600.00
7,977.00

14,183.60

15,595.00

— 47,355.60
3,788.45
51,144.05

GARANTIA:
CONDICIONES DE PAGO: 0
TIEMPO DE ENTREGA: 6-9 DIAS
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN
CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




