

CONTROL PRESUPUESTAL

COMISIÓN MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

REYNOSAIMPARABLE

R.F.C. CMA-050207-9L6 Río Pánuco y José de Escandón Col. Longoria Tels. (899) 909-2200, 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

Folio

39216

Numero de Orden 39216

COMPRAS

		IA10/06/	/2025
	E: 20 DE NOVIEMBRE No. 870, COL. LONGORIA, CP: 88660		
TELEFONO:8999	507842		
CIUDAD: REY	NOSA, TAMAULIPAS COORDINACIÓN	525	
	CODIFICACIÓN:		
No. REQUISICIÓN	64200		
PROVEEDOR	P0475		
MUY SEÑORES NUESTROS: POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:			
PART. CANT.	E S P E C I F I C A C I Ó N	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2.0000 5-1-3-5-351-	4-02 CODO DE 45 DE ACERO AL CARBON CED. 40 DE RADIO LARGO DE 203.2 MM (8") O/ (8.17MM) DE ESPESOR)	4,800.0000	9,600.00
1.0000 5-1-3-5-351-	JUNTA DE UNION TIPO DRESSER, ESTILO 38 DE 203.20MM (8") O/	7,977.0000	7,977.00
1.0000 5-1-3-5-351-	4-02 VALVULA CHECK RITE PRO DE 203.2MM (8") O CALSE ANSI 125, MOD.210, CUERPO DE HIERRO FUNDIDO, INTERNOS DE ACERO INOXIDABLE Y ASIE DE VITON	14,183.6000 NTO	14,183.60
1.0000 5-1-3-5-351-	4-02 VALVULA DE COMPUERTA VASTAGO FIJO, SELLO FLEX 250 CWP CON VOLANTE PARA USO EN AGUA POTABILIZADORA DE 203.2 MM (8") O/	15,595.0000	15,595.00
GARANTIA:	525 COORD. MTTO. ELECTROMECANICO / PARA USO EN FABRICACION DE DISPARO NUEVO DE SECTOR PONIENTE	SUBTOTAL \$ I.V.A. \$ TOTAL \$	47,355.60 3,788.45 51,144.05
CONDICIONES DE PA			
LUGAR DE ENTREGA			
		Souri	Ub